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Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né dispozitén e nenit 8, paragrafi 1 i
Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér procedurat e pranimit pér Népunésit Teknik dhe Mb&shtetés,
publikon :

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN00018860/RPC0012399
Pozita Punétor Sigurimi ne Drejtorin pér Administrate né& Kliné

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t€ aplikacioneve t& secilit
kandidati/je, konstaton s& pér pozitén Punétor i Sigurimit ne Drejtorin pér Administraté ne Kling,
kandidatet ge i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& vecanta, sipas shpalljes s& konkursi,

jané si ne vijim:

1. Anifa Doqaj

2. Egzon Racaj

3. Remzi Bajraktari
4, Ekrem Morina

Njésia pér menaxhimin e Burimeve Njerézore me kohé doi NJOFTON kandidatet ge kane kaluar
verifikimin paraprak lidhur me ditén kohén dhe vendin e mbajtjés se intervistés .

Késhille Juridike: Kandidatet e pakénaqur kane te drejte te ushtrojné ankese prané Komisionit
komunal pér ankesa ne Komunén e Klinés pas publikimit te rezultatit pérfundimtar ne afat
prej 30 ditésh.

Xhavit Dauti

enaxher i Burimeve Njerézore
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